Pallit

Le Pallit SMART-XXL est le choix optimal
pour les travaux sur les rayonnages en
hauteur et dans les allées de stockage
étroites. Grace a sa faible hauteur et a sa
levée libre, il convient également aux pieces
a faible hauteur de plafond. Avec sa batterie
Li-lon sans entretien et son céble de
recharge intégre, le SMART-XXL est
synonyme d'efficacité maximale.

o

Deux options au choix : Hauteur de
levage 2,6 met 3,6 m

Batterie Li-ion sans entretien

Vis sans fin pour les espaces
restreints

Chargeur intégré pour une charge
flexible sur nimporte quelle prise de

courant conventionnelle

Pallit

Faible rayon de braquage

Conduite et levage entierement
électriques par simple commande via
les leviers sur la poignée

longueur de fourche de 1150 mm
idéale pour la prise et le transport
d'europalettesjusqu'a 1300kg

Lalevée libre permet de soulever
jusqu'a 1300mm / 1800mm sans
modifier la hauteur de construction

normes de sécurité maximales grace
aux interrupteurs de sécurité et d'arrét
d'urgence et aux fourches de transport
arrondies



Données techniques

Gerbeur electrique SMART-XXL

OPTIONS Choisissez entre
Option

Hauteur de levage

Max. Hauteur totale (h)
Hauteur totale minimale (h1)
Levage libre (h2)

Poids

DIMENSIONS

Longueur des fourches
Capacite de charge
Largeur

Longueur

Garde au sol

Largeur min. de I'allée de rayonnage
(EPALT)

Largeur extérieure des fourches
Hauteur des fourches

Hauteur du sol

Largeur de fourche seule

Centre de gravité de la charge

[SPallit

26136m
29903990 mm
178012280 mm
130011800 mm
670 kg

1150 mm
1300 kg
800 mm
1710 mm
24 mm
2145 mm

570 mm
60 mm
90 mm
180 mm
600 mm

bl

m2

Ast

b5

h13

hl4(max)

o hta(min)

GENERALITES
Type de frein Electromagnétique
Niveau de pression acoustique selon EN 70 db (A)
12053
ENTRAINEMENT
Type d'entrainement Electrique
Vis sans fin oui
Capacité de montée, sans charge 10 %
Capacité de montée, en charge 4%
BATTERIE
Type de batterie Li-lon
Poids de la batterie 26 kg

Capacité de la batterie
Tension de la batterie

Temps de fonctionnement
Temps de chargement
Indicateur de niveau de batteri
Nombre de piles

Chargeur
LEVAGE
Mat
Type de levage
Fonction de levage libre
PNEUMATIQUE

Matériau des pneus

Galets de roulement larges

Diametre des galets de roulement

Largeur des roulettes pivotantes

Diametre des roulettes pivotantes

Nous ameliorons continuellement nos produits. C'est pourquoi les caractéristiques techniques
peuvent étre modifiées sans préavis. Vous trouverez des détails sur notre garantie fabricant

100 Ah
24V

L heures
2,5 heures
oui

1

Interne, inclus

Duplex
Electrique hydraulique
QOui

Polyuréthane
93 mm

84 mm

75 mm

210 mm

"Plus-Garantie" dans notre déclaration de garantie. Le transpalette est conforme aux

dispositions de sécurité de IUE.



Gerbeur electriqgue SMART-XXL

o Livraison gratuite en 1-3 jours ouvrables
Droit de retour de 100 jours

o Cing ans de garantie de base sur tous
les transpalettes

o Premiers secours a vie pour les
questions techniques @ 0800 -941615

o Service de réparation sur place
disponible

Vous avez des questions ? Parlez-en a
nos experts produits.

Pallit



